
 

 

 

Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių 

taikymo tvarkos aprašo  

11 priedas  

 
 

(Paraiškos dėl dalies patirtų išlaidų kompensavimo forma) 

 

________________________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas, kodas ar fizinio asmens vardas ir pavardė, gim. data, valstybinio socialinio draudimo įmokų grupė)  

_________________________________________________________________________ 
(adresas, telefonas, el.  paštas, interneto svetainės adresas) 

_________________________________________________________________________ 
(banko pavadinimas, a/s numeris) 

__________________________________________________________________________________________________ 
(buveinės adresas) 

 

Užimtumo tarnybos _______________________ klientų aptarnavimo departamento  

____________________ klientų aptarnavimo skyriui 

 
 

PARAIŠKA 

DĖL DALIES PATIRTŲ IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO  

20__ m. ________________  d. 

________________ 
(dokumento sudarymo vieta) 

 

Tinkamą pažymėti : 

 

 

Prašau skirti dalies pameistrio darbo užmokesčio kompensaciją, įdarbinus Užimtumo 

tarnybos siųstą asmenį pagal pameistrystės darbo sutartį  

 
Įdarbinto asmens vardas, pavardė, gim. data  

Pameistrystės mokymo sutarties Nr. ir data  

 

 

 

Prašau skirti paskirto profesijos meistro (meistrų), atsakingo (atsakingų) už pameistrio 

darbinės veiklos ir praktinio mokymo organizavimą ir koordinavimą, pameistrio darbinės 

veiklos ir praktinio mokymo organizavimo ir koordinavimo išlaidų kompensavimą 

 

PRIDEDAMA: 

1. Pameistrystės darbo sutarties kopija, _____ lapas (-ai); 

2. Įsakymo dėl profesijos meistro (meistrų), atsakingo (atsakingų) už pameistrio darbinės veiklos 

ir praktinio mokymo organizavimą ir koordinavimą, paskyrimo išrašas ar kopija, ___lapas (-ai). 

 

PATVIRTINU, kad mano pateikti duomenys yra teisingi. 

 

ŽINAU IR SUVOKIU, kad tais atvejais, kada po dalies pameistrio darbo užmokesčio 

kompensacijos gavimo Valstybinio socialinio draudimo įstatyme nustatytais terminais Lietuvos 

Respublikos apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų 

gavėjų registre patikslinsiu duomenis apie draudžiamąsias pajamas ir dėl to susidarys permoka, ją 

turėsiu sugrąžinti vienu iš nurodytų būdų:  



2 

 

 

1. įdarbinimo pagal pameistrystės darbo sutartį priemonės įgyvendinimo laikotarpiu – kito mėnesio 

išlaidų, susijusių su įdarbinto pagal pameistrystės darbo sutartį asmens darbo užmokesčio mokėjimu, 

kompensacijos suma bus sumažinta permokos sumai, apie tai iš anksto raštu įspėjus;  

2. pasibaigus išlaidų, susijusių su įdarbinto pagal pameistrystės darbo sutartį asmens darbo 

užmokesčio mokėjimu, kompensacijos mokėjimo laikotarpiui – man gavus pretenziją dėl permokos 

grąžinimo, permoką grąžinant per 15 darbo dienų. 

Permokos negrąžinus vienu iš aukščiau nurodytų būdų, ji bus išieškoma Lietuvos Respublikos 

civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

 
 

__________________________________       __________________                    _____________________ 

(Darbdavio ar jo įgalioto asmens pareigos)               (parašas)                                       (vardas, pavardė)     

 

 

__________________________ 


